
Od dobrodružství rodiny Wishbonů uplynul již rok. Jejich život se vrátil do všedních kolejí, s běžnými lidskými starostmi.  
Pozvání na svatbu čarodějnice Baby Jagy a komorníka Renfielda je tak pro rodinu vítaným rozptýlením. Jenže než si snoubenci 
stihnout říci „ano“, slavnostní den v mžiku zničí nezvaný host. Malá miliardářská dcerka Mila Starr, která je supercool agentka  
a hlavně obávaná lovkyně příšer, oba svatebčany unese! Wishbonovi mají jedinou možnost, jak zkusit své přátele zachránit. Musí  
se znovu proměnit v Příšerákovi. Jako mumie, vlkodlak, upírka a Frankensteinovo monstrum se přes tropické pláže i zasněžené 
hory vydávají po stopách Mily a jejích zajatců. Na akčním rodinném výletu kolem světa si každý přijde na své.

17.06.2022
od 18.00 hod.

Animovaný / Rodinný/ Komedie 
Německo / Velká Británie, 2021, 104 min

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

příšerákovi 2

uvádí animovanou 
komedii


